........
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ........
	........, ngày … tháng … năm …

QUYẾT ĐỊNH CỦA GIÁM ĐỐC
V/v: bãi nhiệm Kế toán trưởng công ty ……………….

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp 2020;
- Căn cứ vào Điều lệ tổ chức và hoạt động của ........;

- Căn cứ vào Biên bản Hội đồng thành viên của ........ ngày ........;
- ………………………………………………………………………….;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Bãi nhiệm chức danh Kế toán trưởng công ty ...................  kể từ ngày ........ đối với:
	Ông/bà
	:
	.................................................................................................................

	Sinh năm
	:
	.................................................................................................................

	CMND/CCCD/Hộ chiếu số:
	:
	.................................................................................................................

	Nơi cấp
	:
	.................................................................................................................

	Ngày cấp
	:
	.................................................................................................................

	Địa chỉ thường trú
	:
	.................................................................................................................

Điều 2: Ông/bà ……………………..có trách nhiệm bàn giao tất cả các công việc cho …………………………………………………….theo quy định.

Điều 3: Ông/bà ……………………...không có quyền, nhiệm vụ trong việc điều hành phòng kế toán Công ty……………, không được phép thay mặt Giám Đốc giao dịch với Ngân hàng hay bất kỳ khách hàng nào của công ty.

Điều 4: Ông/bà……………………… chịu trách nhiệm trước Giám đốc Công ty và trước pháp luật về những công việc đã thực hiện trong thời gian giữ chức vụ ……………………
Điều 5: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ..................................................................................
Ông/bà……………………… , Thành viên Hội đồng thành viên, Ban Tổng Giám đốc, các Phòng/ban và các cá nhân liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

	Nơi nhận:
- Như điều 2;
- Lưu VT.

	TM. HỘI ĐỒNG THÀNH VIÊN
CHỦ TỊCH
(Ký và ghi rõ họ tên)

........